
UCHWAŁA Nr 1332/16 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z  DNIA 6 KWIETNIA 2016 r. 

 
W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY Nr 108/14 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO Z DNIA 29 GRUDNIA 2014R. W SPRAWIE SPOSOBU 

PROWADZENIA GOSPODARKI FINANSOWEJ JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH REALIZUJĄCYCH BUDŻET WOJEWÓDZTWA  

                         

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 3 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                          

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015r. poz.1392 z późn.zm),  

uchwały Nr 108/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                   

29 grudnia 2014r., zmienionej uchwałą Nr 384/15 z dnia 13 maja 2015r.                 

– uchwala  się, co następuje: 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 108/14 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014r., wprowadza się następujące 

zmiany: w punkcie 4, podpunkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) termin składania 

wniosków o dokonanie zmian w budżecie województwa i wieloletniej prognozie 

finansowej województwa ustala się na: 

    - 2 tygodnie przed terminem przekazania projektów uchwał do Kancelarii 

Sejmiku, wyznaczonym przez Przewodniczącego Sejmiku (w zakresie 

zmian należących do kompetencji organu stanowiącego), 

- 1 tydzień przed terminem planowanego posiedzenia Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego (w zakresie zmian należących do kompetencji organu 

wykonawczego).  

Uchwały do wniosków złożonych po tym terminie będą przygotowywane                      

na następne posiedzenia Zarządu lub Sejmiku”. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi 

Województwa oraz Dyrektorom Departamentów i równorzędnych komórek 

organizacyjnych. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                                                                                      WICEMARSZAŁEK  

                                                                 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                                                                                   

                                                                                        JAN MAĆKOWIAK   
 


